

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН  
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ  
ТУКАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» 04 2021 г. г. Набережные Челны

№ 2186

«О внесении изменений в постановление  
Исполнительного комитета Тукаевского  
муниципального района от 26.12.2014 № 7132  
«Об утверждении программы «Реализация  
антикоррупционной политики в Тукаевском  
муниципальном районе на 2015-2020 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Татарстан от 04 мая 2006 года № 34-ЗРТ «О противодействии коррупции в Республике Татарстан», постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2014 № 512 «Об утверждении государственной программы «Реализация антикоррупционной политики Республики Татарстан на 2015-2024 годы» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 03.10.2015 № 741, от 20.02.2016 № 104, от 26.05.2016 № 354, от 09.11.2016 № 832, от 26.05.2017 № 311, от 26.03.2018 № 174, от 10.09.2018 № 763, от 17.06.2019 № 495, от 16.09.2019 № 837, от 25.12.2019 № 1201, от 01.06.2020 № 451, от 09.09.2020 № 814, от 25.03.2021 № 169), Исполнительный комитет Тукаевского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Тукаевского муниципального района от 26.12.2014 № 7132 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация антикоррупционной политики в Тукаевском муниципальном районе на 2015-2020 годы» (со всеми внесенными изменениями) (далее — постановление), следующие изменения:

1.1 В наименовании, пункте 1 постановления цифры «2015 — 2023» заменить цифрами «2015 — 2024»;

1.2 В муниципальной программе «Реализация антикоррупционной политики в Тукаевском муниципальном районе на 2015-2020 годы»:

- в наименовании цифры «2015 — 2023» заменить цифрами «2015 — 2024»;
- в паспорте Программы:

- в строке «Наименование программы» цифры «2015 — 2023» заменить цифрами «2015 — 2024»;

- в строке «Сроки и этапы реализации Программы» цифры «2015 — 2023» заменить цифрами «2015 — 2024»;

- строку «Объемы финансирования Программы с распределением по годам и источникам» изложить в следующей редакции:

«Объемы финансирования Программы с распределением по годам и источникам»	Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета Тукаевского муниципального район Республики Татарстан составляет 290000 рублей	
	2015	20000
	2016	20000
	2017	20000
	2018	20000
	2019	20000
	2020	20000
	2021	20000
	2022	40000
	2023	50000
	2024	60000
Примечание: объемы финансирования носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей бюджета Тукаевского муниципального района Республики Татарстан»;		

- в абзаце первом строки «Ожидаемые конечные результаты реализации целей и задач Программы (индикаторы оценки результатов) и показатели бюджетной эффективности Программы» слова «к концу 2023 года» заменить словами «к концу 2024 года»;

- в разделе II Программы:

- в абзаце одиннадцатом цифры «2015 — 2023» заменить цифрами «2015-2024»;

- раздел III Программы изложить в следующей редакции:

### «III. Обоснование ресурсного обеспечения Программы

Общий объем финансирования Программы за счет средств бюджета Тукаевского муниципального района Республики Татарстан в 2015 — 2024 годах составляет 290000 блей, в том числе:

год	Объем средств местного бюджета
2015	20000
2016	20000
2017	20000
2018	20000

2018	20000
2019	20000
2020	20000
2021	20000
2022	40000
2023	50000
2024	60000

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат ежегодной корректировке с учетом возможностей бюджета Тукаевского муниципального района Республики Татарстан.

Кроме того, на реализацию программных мероприятий предполагается использовать средства, выделяемые на финансирование основной деятельности исполнителей мероприятий»;

- в разделе V Программы слова «к 2023 году» заменить словами «к 2024 году»;  
Приложение к Программе изложить в новой редакции.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте района и официальном портале правовой информации Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель  
Исполнительного комитета



А.Р. Хабибуллин